[bookmark: _Hlk160098542][bookmark: _Hlk160031838]様式第６号（第７条関係）

堺市パートナーシップ・ファミリーシップ宣誓書受領証記載事項変更届

　　　　　　年　　　月　　　日
堺市長　殿

　　　　 年　　月　　日付けで交付された堺市パートナーシップ又はファミリーシップ宣誓書受領証について、堺市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第７条の規定により、次のとおり記載事項の変更及び受領証の交付を申請します。

　変更の理由（いずれかに○を記入してください。）
　(1) 氏名の変更 （変更前の氏名：　　　　　　　） （変更後の氏名： 　　　　　　　　）
（変更前の氏名：　　　　　　　） （変更後の氏名： 　　　　　　　　）
　　　　　　　　 （変更理由：　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　　　　　　　　）
(2) 宣誓者の氏名の削除 （該当者の氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(3) 子等の氏名の追加
 (4) 子等の氏名の削除
確認事項
	(2)(3)
(4)
	□当該子等の同意を得ていること。子については、年齢及び発達の程度に合わせた説明を行い、また、当該子の意思を十分に尊重すること。

	(3)
	□宣誓者のいずれかの子等であること。

	□18歳未満の子については同居していること又は親権者の同意を得ていること。
親権者の同意が必要な場合、親権者氏名：

	申請者

	氏名
	申請者（甲）
	申請者（乙）

	通称名

	住所

	申請者の代筆者

	氏名
	甲の代筆者
	乙の代筆者

	住所

	子等の氏名の追加又は削除※

	氏名

	住所

	子等の代筆者

	氏名

	住所

※満１５歳以上の場合は自書すること。